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1 §  

Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 
Päätösehdotus Terveysvalvontajaosto toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätös-

valtaiseksi. 
 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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2 §  

Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 

 
Päätösehdotus Terveysvalvontajaosto valitsee tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Jaa-

na Nordströmin ja Saija Porramon. 
 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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3 §  

Esityslistan hyväksyminen 

 
Päätösehdotus Terveysvalvontajaosto käsittelee asiat laaditun esityslistan mukaisessa järjes-

tyksessä. 
 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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 Asianro 410/11.00/2017 

§ 4 

Ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman toteutuminen vuonna 2017 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 13.2.2018: 

 

Kunnan tulee vuosittain arvioida valvontasuunnitelman toteutumista ympäris-

töterveydenhuollosta vastaavassa lautakunnassa. Arvioinnissa tulee kuvata 

tarkastusten kattavuutta, tarkastusten ja näytteiden määrää valvontakohde-

tyypeittäin sekä valvonnasta saatujen tulojen kohdentumista. Kunnan tulee 

lähettää lautakunnan hyväksymä selvitys ympäristöterveydenhuollon valvon-

tasuunnitelman toteutumisesta aluehallintovirastolle vuosittain seuraavan 

vuoden maaliskuun loppuun mennessä. Lisäksi aluehallintovirastolle toimite-

taan erikseen ympäristöterveydenhuollon keskusviranomaisten mahdollisesti 

pyytämät muut raportoitavat asiat. Eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelma 

on laadittu erikseen ja myös sen toteutuminen käsitellään erikseen. 

 

Raision ympäristöterveydenhuollon valvontayksikköön kuuluvat kunnat Rai-

sio, Naantali ja Rusko. Valvontayksikössä toimii kuntien yhteinen kuusijäseni-

nen terveysvalvontajaosto. Yksi terveystarkastajista toimii vastuuhenkilönä, 

jonka tehtävänä on toimia mm. jaostossa käsiteltävien asioiden valmistelijana 

ja esittelijänä.  

 

Vuonna 2017 valvontayksikön henkilöresurssit koostuivat seuraavasti: 5 ter-

veystarkastajaa, 2 eläinlääkäriä, 1 pieneläinhoitaja, 1 toimistosihteeri sekä 

hallintotehtävistä vastaava ympäristöpäällikkö. Vakituisen henkilöstön lisäksi 

kesä - elokuussa terveysvalvonnassa oli terveystarkastajaharjoittelija. Turun 

kanssa on yhteinen valvontaeläinlääkäri ja Uudenkaupungin ympäristötervey-

denhuollon kanssa on sopimus hyötyeläinlääkäri-päivystyksen ja sijaisuuksien 

järjestämisestä. Pieneläinpäivystys on järjestetty yhteistyössä lähikuntien 

kanssa ja sitä hoitaa yksityinen yritys Omaeläinsairaala Turku.  

 

Elintarvikevalvonta 

Evira on antanut ohjeistuksen säännöllisen valvonnan piiriin kuuluvien kohtei-

den tarkastusten määrästä ja tarkastuksiin kuluvasta ajasta. Tarkastusmäärää 

voidaan joko nostaa tai laskea kohteeseen suoritettavan riskinarvioinnin pe-

rusteella. Riskinarviointiin perustuvien elintarvikevalvonnan tarvittava tarkas-

tusten määrä suunnitelmassa oli 272 tarkastusta. Vuoden aikana tarkastus-

määrä on laskenut 246 tarkastukseen, johtuen kohteiden tarkentuneesta ris-

kinarvioinnista tai lopettaneista kohteista. Elintarvikevalvontaan arvioitiin kulu-

van yhteensä aikaa 792 htpv (3,6 htv). 
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Suunnitelman mukaisia tarkastuksia tehtiin 236 kpl, joten suunnitelma toteutui 

täysin (96 %). Tarkastuksista 5 kpl oli seuranta-/jälkitarkastuksia. Ensisaapu-

misvalvonnan tarkastuksia tehtiin 4 kpl. Suunnitelman ulkopuolisia tarkastuk-

sia tehtiin 4 kpl. Näitä tarkastuksia ovat mm. neuvonta- ja ohjauskäynnit sekä 

valitusten perusteella tehtävät tarkastukset, jotka hoidetaan aina ensisijaises-

ti. Kaiken kaikkiaan elintarvikevalvonnan tarkastuksia tehtiin siis 244 kpl. Elin-

tarvikkeita koskevia yksittäisiä kuluttajavalituksia tuli yhteensä 19 kpl.  

 

OIVA-tarkastusten arvosanat jakautuivat alueella seuraavasti (vuoden 2016 

vastaavat tiedot sulkeissa):  

 

Oivallinen A  58,5 %  (49,2 %)  

Hyvä B   39,3 %  (48,4 %)  

Korjattavaa C  1,3 %  (2,4 %) 

Huono D   0,9 %  (0 %) 

 

Suunnitelman mukaan elintarvikevalvonnan näytteitä oli tarkoitus ottaa 54 kpl. 

Näytteenotto kohdistettiin lähinnä laitoksiin ja myymälöihin. Näytteitä otettiin 

yhteensä 41 kpl eli suunnitelluista näytteistä toteutui 76 %.  

 

Elintarvikevalvonnan kokonaistyöpanokseen kuuluu paljon muutakin työtä 

kuin tarkastuksia, mm. yrittäjien ja kuntalaisten neuvonta ja ohjaus, ammatti-

taidon ylläpitäminen, koulutus ja toimistotyöt. Lisäksi kokonaistyöpanokseen 

lasketaan tarkastuskohteisiin kuluva matka-aika sekä valvontasuunnitelman 

laatimiseen ja raportointiin kuluva aika. Vuonna 2017 elintarvikevalvontaan 

terveystarkastajien, eläinlääkäreiden, ympäristöpäällikön, harjoittelijan sekä 

toimistosihteerin käyttämä kokonaistyöpanos oli 770 htpv (3,5 htv). 

 

Terveydensuojelun valvonta 

Vuoden 2017 yhtenä painopisteenä oli uima- ja talousvesien valvonta. Ta-

lousveden ja uimavesien valvontaan liittyvä näytteenotto toteutettiin suunni-

telmien mukaan. Talous- ja uimavesinäytteitä otettiin yhteensä 315 kpl. Tähän 

on laskettu kaikki viranomaisvalvontaan kuuluvat näytteet, myös ulkopuolisen 

asiantuntijan ottamat näytteet. 

 

Terveydensuojelun eri kohteisiin suunniteltiin tehtävän 81 tarkastusta. Määrä 

laski kolmella tarkastuksella, johtuen kohteiden tarkentuneesta riskinarvioin-

nista tai lopettaneista kohteista. Suunnitelman mukaisesti tarkastettiin osa 

päiväkodeista, kouluista ja vanhainkodeista sekä uimarannat sekä uimahallit. 

Raision ja Naantalin vesilaitosten valvontatutkimusohjelmien päivitys siirtyi 

vuodelle 2018 talousvesiasetuksen muutoksen johdosta. Suunnitelman mu-

kaisia tarkastuksia tehtiin 68 kpl eli toteutuma oli 87 %. 

 

Lisäksi suoritettiin suunnitelman ulkopuolisia tarkastuksia ja mittauskäyntejä 

97 kpl. Näistä suurin osa on asunnontarkastuksia, muita ovat mm. uudet huo-

neistot ja toimijan vaihtumiseen liittyvät tarkastukset, valitukset ja muut kunta-

laisten yhteydenottojen perusteella tehdyt tarkastukset.  
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Yhteensä koko terveydensuojelun valvontaan arvioitiin kuluvan 781 htpv 

(3,55 htv). Toteutunut työpanos vuonna 2017 (toimistotyöt, lausunnot (18 kpl), 

koulutus, YHTI-järjestelmä, laivojen saniteettitodistukset ym. mukaan lukien) 

oli 640 htpv (2,9 htv). 

 

Tupakkalain ja nikotiinivalmisteiden myynnin valvonta 

Suunnitelmassa oli varauduttu tekemään tupakkalain mukaista valvontaa elin-

tarvikevalvonnan ja terveysvalvonnan tarkastuskäyntien sekä asiakasvalitus-

ten perusteella. Tupakkalain ja nikotiinivalmisteiden myynnin valvontaan arvi-

oitiin kuluvan 15 htpv (0,07 htv).  

 

Vähittäismyyntipaikkoja vuonna 2017 oli 67 kpl, joista suunniteltiin tarkastet-

tavan 24 kpl. Tupakkalain mukaisia tarkastuksia tehtiin 24 kpl (toteutuma 

100 %). Tupakan myyntilupia myönnettiin 5 kpl. Tupakkalain valvontatyöhön 

käytettiin yhteensä 30 htpv. Nikotiinivalmisteiden myyntilupia myönnettiin 

2 kpl, valvontatyöhön kului aikaa yhteensä n. 2 htpv. 

 
Koulutus 

Lainsäädännön muutokset ja ammattitaidon ylläpitäminen vaativat henkilöstön 

kouluttautumista. Henkilöstö kävi useissa eri valvontalajien koulutuksissa 

vuonna 2017. Koulutuspäiviä kertyi yhteensä 85. 

 
Maksutulot 

Huoneistojen hyväksymisestä ja ilmoituksista sekä tupakkatuotteiden ja niko-

tiinituotteiden myyntiluvista saadut maksutulot olivat 2 453 euroa. Valvonta-

maksuista saatiin 132 658 euroa. Maksuista saaduilla tuloilla kompensoidaan 

valvontayksikön menoja. 

 
Raportointi 

Elintarviketurvallisuusvirasto (Evira) seuraa kunnallisten valvontayksiköiden 

elintarvikevalvontaa sähköisen tietojärjestelmän kautta. Tietoja päivitetään jär-

jestelmään pitkin vuotta. 

 
Valvontayksikössä suoritetut terveydensuojelu- ja tupakkalain valvonnan tar-

kastukset ja toimenpiteet sekä panostus valvontaan on raportoitu vuoden ai-

kana sähköisen tietojärjestelmän (YHTI) kautta. Valvontasuunnitelman toteu-

tumisen arviointi tehdään maaliskuun loppuun mennessä myös sähköisesti 

VYHA-järjestelmän kautta. 

 
Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto päättää hyväksyä annetun selvityksen vuoden 2017 

valvontasuunnitelman toteutumisesta. Tarkastuksia on pystytty tekemään te-

hokkaasti. Suunnitelma on toteutunut elintarvike- ja tupakkavalvonnan osa-

alueilla täysin ja terveydensuojelun valvonnan osalta hyvin. 

 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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 Asianro 287/11.00/2018 

§ 5 

Eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelman toteutuminen vuonna 2017 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 19.2.2018: 

 

Eläinlääkintähuoltolain mukainen valvontasuunnitelma vuosille 2015 - 2019 

on laadittu Eviran julkaiseman valtakunnallisen ohjelman eläinten terveyden ja 

hyvinvoinnin valvonnasta sekä kuntien järjestämistä eläinlääkäripalveluista 

(EHO) pohjalta. Ohjelman tarkoitus on lisätä valvonnan suunnitelmallisuutta, 

tehokkuutta ja laatua ohjaamalla valvontaviranomaisia suunnitelman laatimi-

sessa. Samalla sillä pyritään varmistamaan, että vastuutahot varaavat riittävät 

henkilö- ym. resurssit valvontatehtäviin ja eläinlääkäripalveluihin. 

 

Kunnan tulee arvioida suunnitelmansa toteutuminen aina toimintavuoden pää-

tyttyä ja laatia siitä arviointiraportti. Arviointiraportti laaditaan Eviran ohjeen 

mukaan. Terveysvalvontajaoston hyväksymä arviointiraportti toimitetaan 

aluehallintovirastolle sähköisesti VYHA-järjestelmän kautta. Eläinsuojelutar-

kastuskertomukset ja - päätökset sekä terveysvalvontaohjelmien liittymisasia-

kirjat ja käynneistä syntyneet asiakirjat toimitetaan aluehallintovirastoon heti 

tarkastusten jälkeen. 

 

Raision yhteistyöalueella (Raisio, Naantali, Rusko) on kaksi virkaeläinlääkäriä 

sekä pieneläinhoitaja. Turun kanssa on yhteinen valvontaeläinlääkäri ja Uu-

denkaupungin ympäristöterveydenhuollon kanssa on sopimus hyötyeläinlää-

käripäivystyksen ja sijaisuuksien järjestämisestä. Pieneläinpäivystys on järjes-

tetty yhteistyössä lähikuntien kanssa ja sitä hoitaa yksityinen yritys Omaeläin-

sairaala Turku.  

 

Eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelman toteutumisen arviointiraportti on 

liitteenä. 

 

 

Liitteet 1 EHO arviointiraportti 2017.pdf 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto päättää hyväksyä omalta osaltaan eläinlääkintähuollon 

valvontasuunnitelman arviointiraportin vuodelta 2017. 

 

 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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 Asianro 277/11.01.00.00/2018 

§ 6 

Terveysvalvonnan lausunto Palovuoren Kivi Oy:n ympäristölupahakemuksesta, 

Naantali 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 20.2.2018: 

  

 Naantalin kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunta pyytää terveydensuo-

jeluviranomaiselta lausuntoa Palovuoren Kivi Oy:n ympäristölupahakemuk-

sesta. Naantalin ja Raision kaupunkien sekä Ruskon kunnan terveydensuoje-

luviranomaisena toimii Raision kaupungin terveysvalvontajaosto. Lausuntoa 

pyydetään 12.3.2018 mennessä. 

 

 Hakemus koskee Isosuon maankaatopaikan laajennuksen yhteydessä synty-

vän louhittavan kiviaineksen murskaustoiminnan jatkamista tontilla. Kiven-

louhinnalle ja murskaukselle 15.5.2013 myönnetyn ympäristöluvan voimassa 

olo päättyi 31.12.2017. Lupaa haetaan 5 vuoden määräajaksi. Lupaa haetaan 

toiminnan jatkamiseksi mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

 

 Suunniteltu maa-ainesten ottamisalue sijaitsee Isosuon maankaatopaikalla 

Naantalin kaupungin Ladvon kylässä tilalla Isosuon kaatopaikka, os. Isosuon-

tie. Louhittava alue rajautuu etelässä Naantalin kaupungin maankaatopaik-

kaan, jonne läjitetään rakennustyömaiden puhtaita kaivuumassoja. Suunnitel-

tu kiviaineksen louhinta ja murskaus liittyvät keskeisesti maankaatopaikan 

laajennusalueen esirakentamiseen. Läjitysalueen laajenemistarve edellyttää 

80 000 m3ktr louhintaa, josta louhimatta on 55 000 m3ktr. 

 

Isosuon yhdyskuntajätteen kaatopaikka sijaitsee alueesta koilliseen noin 700 

metrin etäisyydellä ja Fortum Power and Heat Oy:n tuhkan läjitysalue sijaitsee 

luoteessa noin 800 metrin etäisyydellä. Lähimmät asutut kiinteistöt sijaitsevat 

500 - 700 metrin etäisyydellä. Toiminta-alue ei sijaitse luokitetulla pohjavesi-

alueella. Lähin pohjavesialue on Lietsala (I-luokka), joka sijaitsee noin 800 

metrin etäisyydellä lounaassa. 

 

Yleiskuvaus toiminnasta 

Kiviainesta louhitaan Isosuon maankaatopaikan pohjoisreunasta maankaato-

paikan läjitystilavuuden kasvattamiseksi. Toiminta-aika on 5 vuotta. Louhitta-

van alueen pinta-ala on noin 1 ha. Tuotantomäärä on noin 11 000 m3ktr vuo-

dessa. Murskauslaitos sijoitetaan ottamisalueelle rintauksen suojaan. Louhet-

ta voidaan käyttää hyödyksi mm. maankaatopaikan erilaisissa tukirakenteissa 

ja työmaateiden rakenteissa. Tehollisen läjitystilavuuden kasvattamiseksi suu-

rin osa murskatusta kiviaineksesta kuljetetaan muualle hyötykäyttöön. 

 



Raision kaupunki Pöytäkirja   11 (16) 
   

   

Terveysvalvontajaosto 27.02.2018  

 

Toiminnassa käytetään siirrettävää murskauslaitosta. Murskeen ja maa-

aineksen käsittelyyn ja kuljetuksiin käytetään kaivinkonetta, kauhakuormaajaa 

ja kuorma-autoja. 

 

Laitos on toiminnassa 6 - 12 kk/vuodessa kestoltaan vaihtelevina ajanjaksoi-

na. Laitoksen toimintaa harjoitetaan 15.8. - 15.6. välisenä aikana, jolloin toi-

minta-aika on sama kuin noin 500 metrin etäisyydellä maankaatopaikan län-

sipuolella olevalla Palovuoren Kivi Oy:n Isosuon ottoalueella. Murskaaminen 

suoritetaan 15.8. - 15.6. välisenä aikana maanantaista perjantaihin klo 7 - 20, 

kuormaaminen ja kuljetus maanantaista perjantaihin klo 7 - 20, räjäytykset, ri-

kotus ja poraaminen maanantaista perjantaihin klo 8 - 18. 

 

Toiminnasta aiheutuvat päästöt ja päästöjen vähentäminen 

Melu ja pöly 

Louhinnassa syntyy melua porauksissa, räjäytyksissä sekä louheen lastauk-

sessa. Murskauslaitoksella melun lähteitä ovat pääasiassa kiviaineksen 

murskaus, seulonta ja moottoreiden melu. Louhintatoiminnan alkuvaiheessa 

murskauslaitos sijoitetaan maankaatopaikan lounaiskulmaan/länsireunaan. 

Murskauslaitos sijoitetaan etenemän mukaisesti siten, että rintaukset sekä 

mahdolliset varastokasat toimivat meluesteinä. 

 

Murskauslaitos on osin koteloitu ja porauskalusto on varustettu laitekohtaisilla 

pölynpoistolaitteistoilla. Myös ottorintaukset ja varastokasat estävät pölyn le-

viämistä ympäristöön. Tarvittaessa toiminnasta aiheutuvia pölypäästöjä vä-

hennetään kastelemalla pölyäviä työvaiheita sekä aluetta ja sen tiestöä. 

 

Maaperän suojelu ja jätteet 

Polttoaineita varastoidaan vain alueella työskenteleviä työkoneita varten. Polt-

toaineet varastoidaan ylitäytön estimellä varustetuissa kaksoisvaipallisissa tai 

suoja-altaallisissa säiliöissä. Kuljetuskalustoa ei tankata tai huolleta alueella. 

Toiminta-alueella on käytettävissä imeytysainetta mahdollisen vahingon varal-

le. Jäteöljyä syntyy noin 40 kg vuodessa. 

 

Toiminnasta ei synny jätevesiä. 

 

Alueen pintavaluntatilanne muuttuu jonkin verran nykyisestä, missä maankaa-

topaikan vedet johdetaan itäpuoliseen ojaan. Työaikaiset hulevedet johdetaan 

alueen länsipuolella olevaan laskuojaan ja myöhemmin rakennettavaan las-

keutusaltaaseen. 

 

Liikenne 

Raskaan liikenteen määrä alueella on 5-20 käyntiä vuorokaudessa. Liikenne 

toiminta-alueelle ajetaan asfalttipäällysteistä Isosuontietä pitkin. 
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Toiminnan vaikutusten tarkkailu 

Laitoksen hoitajat ja koneiden käyttäjät tarkkailevat laitteiden toimintaa ja häi-

riötilanteissa tarvittaessa pysäyttävät toiminnan. Melu- ja pölymittauksia teh-

dään tarvittaessa. Louhintatoiminnan ympäristövaikutusten tarkkailemiseksi 

on laadittu melun mittaussuunnitelma (30.10.2015), kaivojen tarkkailusuunni-

telma (30.10.2015) ja tärinätarkkailukartta. Lisäksi on laadittu räjäytys- ja lou-

hintatyön turvallisuussuunnitelma. 

 

Toiminta-alueesta on 500 metrin etäisyydellä yksi kiinteistö, jolla on kaivo. 

Kaivosta kartoitetaan kerran vuodessa (niinä vuosina, joina alueella on toimin-

taa) rakenne ja vedenkorkeus sekä tehdään vedestä seuraavat analyysit: koli-

formiset bakteerit, E.coli, sameus, väri, pH, rauta, mangaani, KMnO4-luku, 

kloridi, ammonium, nitraatti, nitriitti, fluoridi, haju ja maku sekä sähkönjohtoky-

ky. Ennen toimintaa ja toiminnan jälkeen otetuista vesinäytteistä analysoidaan 

lisäksi arseeni. 

 

Melun mittaussuunnitelmassa on mittauspisteeksi valittu alueen eteläpuolelta 

yksi kiinteistö, joka on lähinnä toiminta-aluetta. Muut häiriintyvät kohteet ovat 

merkittävästi kauempana. Mittauksista laaditaan kirjallinen raportti, jossa esi-

tetään mittaustuloksiin perustuva arvio jatkomittausten tarpeesta ja tiheydes-

tä.  

 

Laitoksen sijaintikartta on oheismateriaalina. Hakemusasiakirjat ovat nähtävil-

lä kokouksessa. 

 

 

Oheismateriaali  1 Palovuoren Kivi sijaintikartta.pdf 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto antaa Palovuoren Kivi Oy:n ympäristölupahakemuk-

sesta seuraavan lausunnon: 

 

Palovuoren Kivi Oy:n toiminnan jatkamiselle ja sen hakemalle ympäristöluval-

le ei ole terveydensuojelullista estettä, mikäli toiminnassa noudatetaan ki-

venmurskaamojen ympäristönsuojelusta asetettuja vaatimuksia (VnA 

800/2010). Toiminnasta ei ole tullut valituksia tai huomautuksia terveysvalvon-

taan. 

 

Esitetyt melun mittaussuunnitelma ja kaivojen tarkkailusuunnitelma ovat riittä-

vät terveydensuojelulliset näkökohdat huomioon ottaen. 

 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

Tiedoksi   Naantalin kaupunki  
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 Asianro 293/00.02.02/2018 

§ 7 

Terveysvalvontajaoston viranhaltijapäätökset 27.2.2018 

 

 

 

 

 Terveysvalvontajaoston tietoon saatetaan oheismateriaalin mukaiset viranhal-

tijapäätökset. 

 

 

Oheismateriaali  2 viranhaltijapäätökset.pdf 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto merkitsee viranhaltijapäätökset tiedoksi. 

 

 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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 Asianro 292/00.02.02/2018 

§ 8 

Terveysvalvontajaoston ilmoitusasiat 27.2.2018 

 

 

 

 Terveysvalvontajaoston tietoon saatettiin seuraavat ilmoitusluontoiset asiat: 

 

 

1. Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy 

- Raision Vesi Oy:n talousvesitutkimuksia 9.1.-30.1.2018 

- Naantalin kaupungin talousvesitutkimuksia 16.1.-30.1.2018 

Veden tutkitut ominaisuudet täyttivät Sosiaali- ja terveysministeriön ase-

tuksen 1352/2015 laatuvaatimukset ja -suositukset. 

 

- Kunstenniemen leirikeskuksen jätevedenpuhdistamon ja merialueen 

tarkkailututkimus, vuosiraportti 2017 

 

2. Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

- Päätös 29.12.2017/Naantalin voimalaitoksen ja Naantalin monipoltto-

ainevoimalaitoksen päästöjen tarkkailusuunnitelman hyväksymi-

nen/Turun Seudun Energiatuotanto Oy 

- Raisionkaaren Teollisuuspuisto Oy:n voimalaitoksen ympäristöluvan 

rauettaminen/Raisionkaaren Teollisuuspuisto Oy 

 

3. Vaasan hallinto-oikeus 

- Päätös 21.12.2017 valituksesta ympäristölupa-asiassa/Turun Seudun 

Energiatuotanto Oy 

 

4. Naantalin kaupunki, ympäristö- ja rakennuslautakunta 

- Rakennuksen käyttökielto 31.1.2018/Asunto Oy Kastu  

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi. 

 

 

Päätös Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Pekka Heikkilä poistui kokouksesta tämän asian 

käsittelyn aikana klo 18.20. 

 

 

     

 

 



Raision kaupunki Pöytäkirja   15 (16) 
   

Muutoksenhakuohje   

Terveysvalvontajaosto 27.02.2018  

 

Muutoksenhakuohje (1-8 §) 
 
Muutoksenhakukiellot 
 

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta, koska 
päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (Kuntalaki 136 §): 
 
§ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
 
Muun lainsäädännön mukaan ei seuraaviin päätöksiin saa hakea muutosta 
valittamalla. Päätösnumerot ja muutoksenhakukiellon perusteet: 
 
§ 
 

Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus 
 

Oikaisuvaatimuksen ja kunnallisvalituksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.  
 
Hallintovalituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeu-
teen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus annetaan pöytäkirjanot-
teen liitteenä. 
 

Oikaisuvaatimusohje 
 
Seuraavista päätöksistä voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus siltä osin 
kuin kyse ei ole kunnallisten virka- ja työehtosopimusten soveltamisesta tai 
tulkinnasta (laki kunnallisesta viranhaltijasta 50 § ja laki työtuomioistuimesta 
1 §). Kuntalain 134 §:n mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamal-
la, vaan valitus voidaan tehdä vasta oikaisuvaatimukseen annetusta päätök-
sestä: 
 
§  
 
Oikaisuvaatimuksen tutkiva viranomainen 
 
Raision kaupungin ympäristölautakunta 
Nallinkatu 2, PL 100, 21201 Raisio 
tekninen@raisio.fi 
faksi (02) 435 4374 
puh. (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on teki-
jän tai muun laatijan allekirjoitettava. 
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Valitusosoitus   
 
Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.  
 
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta 
vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaati-
muksen johdosta muuttunut, päätökseen saa hakea muutosta myös asian-
osainen sekä kunnan jäsen. 
 
Valitusviranomainen 
 
Turun hallinto-oikeus 
Sairashuoneenkatu 2-4, PL 32, 20101 Turku 
turku.hao@oikeus.fi 
faksi 029 56 42414 
 
Kunnallisvalitus; pykälät 
 
§   Valitusaika 30 päivää 
 
Hallintovalitus; pykälät 
 
§    Valitusaika 30 päivää 
 
Muu valituselin 
 
(nimi ja postiosoite)  Valitusaika x päivää 
 
Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaantipäivästä. 
 

Valituskirja 
 
Valituskirjassa on ilmoitettava 
 
- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaadi-

taan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet. 
 
Valituskirja on valittajan tai muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Myös 
laatijan nimi ja kotikunta on mainittava. 
 
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan alkuperäisenä tai jäljennök-
senä, todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava sekä asiakirjat, joihin 
valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aiemmin toimitettu vi-
ranomaiselle. 
 
Valituskirja on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymis-
tä. Omalla vastuulla valituskirjat voi lähettää postitse, sähköpostilla, faksilla tai 
lähetin välityksellä. Valitusasiakirjat on lähetettävä niin ajoissa, että ne ehtivät 
perille ennen valitusajan päättymistä. 
 
Yksityiskohtainen valitusosoitus annetaan pöytäkirjanotteen liitteenä. 

 


